

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,

Szymon Kolasiński Członek Rady Nadzorczej powołany na 3 lata

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego,

Absolwent Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu, specjalność trenerska. Studia ukończył w 1998 roku z tytułami: magistra wychowania fizycznego, trenera II klasy piłki ręcznej oraz instruktora sportu w kulturystyce i pływaniu. Po zakończeniu studiów rozpoczął pracę jako instruktor sportowy w Nautilus Polska, krajowym oddziale sieci klubów Fitness&Wellness. Pod koniec 1998 roku został Menadżerem, a po 3 latach Dyrektorem Zarządzającym klubu, odpowiadając za szkolenia instruktorów i pracowników.

Jest jednym z prekursorów programu treningowego Spinning® w Polsce. Uczestniczył w wielu krajowych oraz międzynarodowych szkoleniach. Posiadając tak bogate doświadczenie znacząco przyczynił się do rozwoju branży fitness w Polsce. Od 2006 roku Współwłaściciel Haberyq Sp. z o.o. , która stała się wyłącznym dystrybutorem programu Spinning® oraz marki Star Trac® w Polsce. Od stycznia 2011 do kwietnia 2017 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Star Fitness S.A. (wcześniej Haberyq Sp. z o.o.).

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta,

Wskazana osoba nie wykonuje poza emitentem działalności mającej istotne znaczenie dla emitenta.

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem,

W okresie ostatnich trzech lat do 04.2017 roku, wskazana osoba była Wiceprezesem Zarządu Star Fitness S.A. Do dnia dzisiejszego jest także istotnym akcjonariuszem Star Fitness S.A.

e)

informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

f)

szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego,

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

g)  
informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

h)  
informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.